
 

 

Ślesin, dnia 08.04.2022 r. 

Znak sprawy: BZP.271.1.3.TP.2022 

Identyfikator postępowania: ocds-148610-404661d8-aaa6-11ec-80f8-1ad70aec7fa4 

Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00097372/01 

   

Zamawiający: 

Gmina Ślesin 

ul. Kleczewska 15, 62-561 Ślesin 

REGON: 311019310 

 

       Do uczestników postepowania 

 

Dotyczy postępowania pn.:  

„Rozbudowa drogi Bylew-Parcele wraz z przebudową drogi w Pogoni Gosławickiej” 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin udostępnia treści 

zapytań skierowanych przez Wykonawców oraz udziela poniższych odpowiedzi: 

 

Pytania z dnia 08.04.2022 r. 

Pytanie 1  

Proszę o odniesienie się do odpowiedzi do pytania nr 23 z dnia 07.04.2022r. 

Pozycja nr 15 dotyczy wykonania Ławy pod krawężniki betonowe z oporem w ilości 42,2m3. 

Po udzielonej odpowiedzi należałoby zmienić zarówno ilość na 834,6 jak i jednostkę 

obmiarową na m2. Prosimy o potwierdzenie czy ilość udzielona w odpowiedzi tj: 834,6m2 

jest prawidłowa. 

 

Pytanie 2  

Odpowiedz do pytania nr 23 jest niejasna. Zamawiający wskazuje aby zwiększyć przedmiar 

robot w pozycji nr 15 drogi Bylew-Parcele z 42,2m3 do 834m2. Pozycja ta obejmuje 
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wykonanie ław betonowych pod krawężniki. Mając na uwadze obowiązek załączenia do 

oferty kosztorysów prosimy o wyjaśnienia. 

 

Odpowiedź do pytań 1 i 2: Zamawiający prostuje omyłkę dotyczącą udzielonej w dniu 

08.04.2022 r. odpowiedzi na pytanie nr 23. Poniżej prawidłowa odpowiedź: 

Naniesiono zmiany w rys nr D.02e (rysunek w załączniku). Dodatkowo należy zwiększyć 

przedmiar robót  w pozycji: 

- nr 15 z 42,2 m3 do ilości 44,2 m3 

- nr 17 z 739 m do ilości 772m   

- nr 32, 33, 34, 35, 36 z 792 m2 do ilości 834,6 m2   

W załączniku przekazujemy prawidłowy przedmiar robót z zaktualizowanymi ww. pozycjami. 

 

Pytanie nr 3 

Proszę o informację, czy Załącznik nr 11 ma być dołączony do oferty? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia Załącznika nr 11 wraz z ofertą.  

 

Zamawiający jednocześnie informuje, że z uwagi na fakt złożoności zamówienia, dużej ilości 

pytań oraz konieczności zmiany w przedmiarze robót wydłuży termin składania ofert. 

 

        z poważaniem 

       Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin  

               /-/ Mariusz Zaborowski 
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